
 
ESTADO DO PARANÁ 

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS 
GABINETE DO PREFEITO 

 
Prefeitura Municipal - Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR 
84.140-000 – Telefone/Fax: (42) 3256-1122 - E-mail: gabinete@portoamazonas.pr.gov.br 

 

 

PORTARIA N.º 108, DE 22 DE SETEMBRO DE 2021 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais que lhe 

são conferidas pela Constituição Federal da República e pela Lei Orgânica do Município: 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, para sob a Presidência do primeiro, para 

comporem a COMISSÃO PERMANENTE DE VISTORIA DE IMÓVEIS: 

MARCELO DE JESUS DOMINGUES, brasileiro, solteiro, portador da CIRG n° 

10.558.445-8 e do CPF n° 090.885.409-93, matrícula 287730; 

CRISTIANE JOSEFA DE ALMEIDA VIEIRA, brasileira, divorciada, portadora da CIRG: 

6.492.443-5 e do CPF: 039.291.019-55, matrícula 3561; 

SUZANA ANTUNES CEZAR, brasileira, divorciada, portadora da CIRG n° 8.430.105-1 e 

CPF 036.940.989-25, matrícula 287741. 

Art. 2.º A referida Comissão tem por função, realizar a avaliação e atestar as condições do 

espaço físico do imóvel (ambiente interno e externo), benfeitorias, móveis e equipamentos 

existentes. 

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Porto Amazonas, Estado do Paraná, 22 de setembro de 2021. 

 

 

 

ELIAS JOCID GOMES DA COSTA 

Prefeito Municipal 

 

 


